ОБПОУ "ССХТ” .
(наименование организации)

Унифицированная форма № Т-9
Утверждена Постановлением
Г оскомстата России
от 05.01.2004^1

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

0301022

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

№  5 18.04 .2022
по основной деятельности

О создании Спортивного студенческого клуба в ОБПОУ ССХТ
В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития
и популяризация студенческого спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе техникума Спортивный студенческий клуб «ФАКЕЛ».
2. Назначить руководителем ССК «ФАКЕЛ» техникума руководителя Ф/В

Волобуеву Е.В .
3. Утвердить Положение о Спортивном студенческом клубе ОБПОУ ССХТ.
4. Руководителю ССК техникума Волобуевой Е.В. подготовить необходимые

документы для внесения ССК техникума в Единый всероссийский
перечень(реестр) студенческих спортивных клубов, создаваемых
образовательными организациями, реализующими образовательные программы
среднего профессионального образования, и оформить регистрацию в указанном
перечне. -1'

5. Утвердить план работы ССК техникума на 2021-2022 уч.год.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной pa6ofe Королеву Г.Н.

Руководитель организации